

---

## **Pachet materiale si accesorii iluminat stradal**

I.D.: 44454811

---

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	34993000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.084,00 RON - 4.084,00 RON

---

Descriere: furnizare pachet materiale iluminat stradal. contine: 1. Aparat de iluminat stradal Criotek -02 LC 80W, 10968 lm ; 2 buc; pret unitar 717 lei; total 1434 lei fara TVA 2. Bride Criotek - 2 seturi ; pret unitar 19 lei; total 38 lei fara TVA 3. Brat consola 1,5m - 18 buc; pret unitar 82 lei; total 164 lei fara TVA 4. Sistem de prindere pe stalp SE4 - 4 buc; pret unitar 60 lei ; total 240 lei fara TVA 5. Sistem de prindere pe stalp SE10- 7 buc; pret unitar 72 lei ; total 504 lei fara TVA 6. Sistem de prindere pe stalp SC10001 - 7 buc; pret unitar 56 lei ; total 392 lei fara TVA

---